

znak sprawy: ZP.1.2021

Wykonawcy

Wyjaśnienie oraz zmiana treści SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129) zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść SWZ postępowania pn. „*Dostawa paliw płynnych w systemie sprzedaży bezgotówkowej na potrzeby Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Sztumie Sp. z o. o.*”

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w zawieranej umowie dokonania zmiany numeracji paragrafów, gdyż po paragrafie 5 następuje od razu paragraf 8 i dalej?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający dokonuje modyfikacji treści projektu umowy w przedstawionym zakresie.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość naliczania kar umownych określonych w § 8 ust. 1 pkt 1) oraz ust. 2 pkt 1) od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedstawione rozwiązanie dotyczące naliczania kary umownej.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów § 5 oraz § 8 ust. 1 pkt 2) w przypadku, gdy Wykonawca będzie wykonywać zamówienie samodzielnie?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami treści SWZ wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy (podwykonawcom). Ponadto Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia. W związku z powyższym w projekcie

umowy znalazły się zapisy regulujące przedmiotową kwestię, które nie mają zastosowania w przypadku, gdy Wykonawca wykona zamówienie samodzielnie, bez udziału podwykonawców.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów § 8 ust. 5 i ust. 8 oraz dodania w § 8 kolejnego ustępu o treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedstawione rozwiązanie dotyczące kar umownych. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów § 9 ust. 2 pkt 4), gdyż zapisy nie dotyczą przedmiotowej umowy?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający dokonuje modyfikacji treści projektu umowy w przedstawionym zakresie.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dołączenie Załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy.

Zmiana treści SWZ

1. Zmienia się treść projektu umowy, który stanowi załącznik do niniejszego pisma.
2. Zmienia się treść §14. ust. 2 nadając mu brzmienie:
„§14. ust. 2: Termin składania ofert upływa 28.09.2021 r. do godziny 8.00.”
3. Zmienia się treść §14. ust. 5 nadając mu brzmienie:
„§14. ust. 5: Otwarcie ofert odbędzie się 28.09.2021 r. o godzinie 8.30”
4. Pozostałe zapisy treści SWZ pozostają bez zmian.